ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

26 июня 2017 года jsfo 1 7

Санкт-Петербург

Об утверждении реквизитов для оплаты государственной пошлины за
предоставление государственных услуг, оказываемых Ленинградским
областным комитетом по управлению государственным имуществом

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации

от 26 марта 2016 года № 236 «О требованиях к предоставлению в

электронной форме государственных и муниципальных услуг», а также в

целях повышения эффективности реализации полномочий Ленинградского

областного комитета по управлению государственным имуществом в сфере

оказания государственных услуг

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить реквизиты для оплаты государственной пошлины за

предоставление государственных услуг, оказываемых Ленинградским

областным комитетом по управлению государственным имуществом,

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ответственным за своевременную актуализацию сведений о

реквизитах для оплаты на портале государственных и муниципальных услуг

(функций) Ленинградской области назначить начальника отдела финансового

контроля, учёта и информационного обеспечения.

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Леноблкомимущества

от 26.06.2017 № 17

РЕКВИЗИТЫ ДЛЯ ОПЛАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОШЛИНЫ ЗА
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УСЛУГ,

ОКАЗЫВАЕМЫХ ЛЕНИНГРАДСКИМ ОБЛАСТНЫМ КОМИТЕТОМ
ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

Сумма платежа (поле 7)

Банк получателя (поле 13) Отделение Ленинградское
г. Санкт-Петербург

БИК (поле 14) 044106001
Корр. Счет (поле 15) Нет

Получатель (поле 16) УФК по Ленинградской области
(Леноблкомимущество)

Номер счета получателя (поле
17) 40101810200000010022

Назначение платежа (поле 24)
А), для физических лиц -

<Фамилия Имя Отчество физического лица>
<наименование государственной услуги>

Б), для юридических лиц ^Наименование юридического лица>
«^наименование государственной услуги>

ИНН (поле 61) 4700000483
КПП (поле 103) 781301001
Код бюджетной классификации
(поле 104) 801 1 13 01992 02 0000 130

Код ОКТМО (поле 105) 41000000
Основание платежа (поле 106) ТП
Тип платежа (поле 110) 0